
 
Číslo smlouvy objednatele: 10/2018 - 537100 
Číslo smlouvy zhotovitele:      
č. j. SPU 309224/2019 
 

1 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 3. 2018 

Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad  

 pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 
 
Adresa:  nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 
Zastoupen:                                                                      Ing.Jiří Veselý ředitel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Jiří Veselý, ředitel  
V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Michal Hájek, vedoucí Pobočky Rakovník,  

Ivana Šmídová, vrchní referent KPÚ pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha, Pobočka Rakovník 

Adresa:                                                                 Lubenská 2250, 269 01 
Telefon:                                                                           + 420 702 167 726 
Email:                                                                               rakovnik.pk@spucr.cz     
ID DS:       z49per36      
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČ/DIČ:   01312774/ CZ01312774 
(dále jen „objednatel č. 1“) 

 
a 

Zhotovitel: GRID, a. s.                 
Adresa: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3   
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou představenstva 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka, Pavel Kugler 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
Telefon: XXXXX 
E-mail:                                                                              XXXXX 
ID DS:                                                                               ftjebx5 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.       
Číslo účtu: 0275568834/0300   
IČ/DIČ: 61251437/CZ61251437 
(dále jen „zhotovitel“)  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925. 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu Komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Skryje nad Berounkou, okres Rakovník (dále jen smlouva) a to na základě písemného 
sdělení zhotovitele, zaevidovaného pod čj. SPU 309092/2019 dne 2. 8. 2019, podle skutečně provedeného 
počtu měrných jednotek v souladu s čl. VI. odst. 6.2. a 6.3., ke kterým došlo v důsledku konečného upřesnění 
stanoveného obvodu KoPÚ.  
Odůvodnění: 
Ke změně počtu měrných jednotek v etapě 3.4.3 a snížení výměry upravovaného území došlo na základě 
objektivních skutečností zjištěných při zjišťování hranic pozemků v terénu a dále na základě návrhu 
zpracovatele projednaného před vlastním šetřením hranic se starostkou Obce Skryje a s KP Rakovník. Na 
základě těchto jednání došlo k úpravě předběžného obvodu KoPÚ zejména z důvodu řešení chybného 
zákresu části pozemku silnice v mapě, oproti skutečnému stavu v terénu a dále z důvodu vyjmutí části lokality 

„Na Plazích“ z obvodu KoPÚ a dalších menších změn provedených po dohodě s obcí Skryje a katastrálním 
pracovištěm Rakovník.  
 

Vše v souladu s § 222 odst. 4 písm. b ZZVZ a po souhlasu KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha.  
 

Z výše uvedených objektivních důvodů se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

mailto:info@grid.cz


           2 

1) Příloha č. 1 (položkový výkaz činností) ke smlouvě o dílo se mění následovně: 
 

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

Mění se celkový počet MJ tj. 187 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 186. V této návaznosti se mění i 
cena. Stávající cena 317 900,- Kč bez DPH (187 MJ x 1700 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou 316 200,- Kč 
bez DPH (186 MJ x 1700 Kč/MJ) 
Cena za dílčí část 3.4.3. se mění z původní 317 900,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 316 200,- 

Kč bez DPH.  
3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

Mění se celkový počet MJ tj. 211 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 209. V této návaznosti se mění i 
cena. Stávající cena 116 050,- Kč bez DPH (211 MJ x 550 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou 114 950,- Kč 
bez DPH (209 MJ x 550 Kč/MJ).  
Cena za dílčí část 3.4.5. se mění z původní částky 116 050,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 
114 950,- Kč bez DPH.  
3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 
Mění se celkový počet MJ tj. 211 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 209. V této návaznosti se mění i 
cena. Stávající cena 189 900,- Kč bez DPH (211 MJ x 900 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou 188 100,- Kč 
bez DPH (209 MJ x 900 Kč/MJ). 
Cena za dílčí část 3.5.1. se mění z původní částky 189 900,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 
188 100,- Kč bez DPH.   
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
Mění se celková počet MJ tj. 211 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 209. V této návaznosti se mění i 
cena. Stávající cena 274 300,- Kč bez DPH (211 MJ x 1300 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou 271 700,- Kč 
bez DPH (209 MJ x 1300 Kč/MJ). 
Cena za dílčí část 3.5.2. se mění z původní částky 274 300,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 
271 700,- Kč bez DPH.  
3.6. Mapové dílo 

Mění se celkový počet MJ tj. 211 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 209. V této návaznosti se mění i 
cena. Stávající cena 137 150,- Kč bez DPH (211 MJ x 650 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou 135 850,- Kč 
bez DPH (209 MJ x 650 Kč/MJ).  
Cena za dílčí část 3.6. se mění z původní částky 137 150,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 135 850,- 

Kč bez DPH. 
 

Tímto dodatkem se mění celková cena 1 524 650,- Kč bez DPH a 1 844 827,- Kč s DPH a nahrazuje se novou 

celkovou cenou 1 516 150,- Kč bez DPH a 1 834 542,- Kč s DPH. 

• OstatŶí ustaŶoveŶí sŵlouvy se ŶeŵěŶí. 

• TeŶto dodatek Ŷaďývá platŶosti a účiŶŶosti dŶeŵ podpisu posledŶí sŵluvŶí straŶou. 

• TeŶto dodatek ďyl sepsáŶ ve čtyřeĐh stejŶopiseĐh, každý s platŶostí origiŶálu, z ŶiĐhž každá 
sŵluvŶí straŶa oďdrží po dvou výtisĐíĐh. 

V Praze dne 13. 8. 2019                                               V Praze dne 13. 8. 2019 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a  z h o t o v i t e l e: 

 
 
 
 
 
…………………………… 
Ing. Jiří Veselý …………………………..   
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj                                                  Pavel Kugler  
a hlavní město Praha                                                                    člen představitelstva 
 
Přílohy:  

1. Příloha č. 1 k SoD KoPÚ Skryje nad Berounkou (výkaz činností) 
 



 
 

1 

 

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Skryje nad Berounkou   
       

  
Hlavní  celek / dílčí část MJ 

Počet 
MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy 

o dílo 

3.4. Přípravné práce           

3.4.1. 

Revize stávajícího bodového pole v obvodu 
KoPÚ   bod 5  1 100 5 500 

31.3.2019 Doplnění stávajícího bodového pole v 
obvodu KoPÚ 

bod 3  1 700 5 100 

3.4.2. 

Podrobné měření polohopisu v obvodu 
KoPÚ mimo trvalé porosty a v trvalých 
porostech 

ha 211 1 200 253 200 31.5.2019 

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v 
lesních porostech včetně trvalého označení 
lomových bodů  

100 bm 8 2 500 20 000 31.7.2019 

3.4.3 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 
357/2013 Sb. 

 100 bm 186 1 700 316 200 31.8.2019 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 
§ 2 zákona 

 100 bm 0 - - - 

3.4.4. Rozbor současného stavu                       ha 211 550 166 050 30.6.2019 

3.4.5. 
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků 

ha 209 550 114 950 31.10.2019 

 
  

  Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v  

 
 
Kč 

    831 000 31. 10. 2019  

3.5. Návrhové práce           

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 209 900   188 100 

31.10.2020 

3.5.i.a) 
Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty  

ha 20  2 200 44 000  

3.5.i.b) 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami  

100 bm 40  800  32 000 

3.5.i.c) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 

100 bm 5  1 500  7 500 

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 

ha 209  1 300  271 700 31. 10. 2021 

3.5.3. 
Předložení aktuální dokumentace návrhu 
KoPÚ 

ks 2   3 000  6 000 
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele 

      
    

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v  

 
 
 Kč 

    
549 300 

  

3.6. Mapové dílo ha 209 650  135 850 
do 3 měsíců 

od výzvy 
objednatele 

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč       
135 850 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

 

 

    



           2 

 
 

  
 

 
  

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 831 000 

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 549 300 

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč       135 850 

Celková cena bez DPH v Kč       1 516 150 

DPH  21% v Kč       318 392 

Celková cena díla včetně DPH v Kč       1 834 542 

 
 
 
 
 

V Praze dne 13. 8. 2019                                              

Z a  o b j e d n a t e l e:  
 
 
 
 
……………………………   
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj  
a hlavní město Praha 
 
 

V Praze dne 13. 8. 2019 

Z a  z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
……………………………   
Pavel Kugler 
člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


